
Juniorky se bohužel poprvé od soustředění sešly ve větším počtu až na přípravný 
zápas, který odhalil v celé nahotě - a snad zavčasu - zásadní nedostatky našeho 
herního projevu. Ačkoli jsme v prvním poločase ještě drželi krok, do očí bil absolutní 
nedůraz pod vlastním košem - soupeř samozřejmě druhou či třetí šancí po doskoku 
nepohrdl. V druhé půli pak přišla lekce v rychlosti, dravosti a agresivitě, kterým námi 
produkovaný "princess-style" nemohl konkurovat. V útoku panuje chaos zejména při 
vystřídání Lucky, v obraně potěšily občasné pasti, které by však mohly zaklapávat i 
častěji - jde jen o to uvědomit si svou roli, udržet koncentraci a plnit své úlohy. 
Prostějovská facka nám neuškodila, ba naopak, díky za ni a vzhůru do další práce. 

PŘÍPRAVA : OSK Olomouc - TJ OP Prostějov 47 : 78 (14:18, 26:36, 33:63) 

Mačáková 16 (10/8), Vavříková 10, Slivečková 7 (1x3), Kohlová 5 (2/1), Bednářová 5 
(1x3), Semjonová N. 4 (1x3, 4/1), Pokorná, Doleželová, Anderová a Semjonová A. se 
střelecky neprosadily 

 


